2023 年下学期关于“高等学校英语应用能力考试”

报名的通知

各二级学院:

根据湖南省考试院《关于做好湖南省2023年下半年高等学校英语应用能力考试报名工作

的通知》（湘教考社字〔2023〕7号）文件精神，2023年下半年高等学校英语应用能力考试

（PRETCO）将于12月17日举行。为认真做好本次报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

1、2021、2022 级在籍在校学生；

2、2023 级在籍在校学生中商务英语专业学生及“英语 A 班”专科学生；

二、收费标准

根据湖南省财政厅、湖南省发展与改革委员会（湘财税〔2021〕10 号）文件，收费标准

为：25 元/人。

三、相片采集

相片已由往年报考相片或高考相片直接导入考务系统，如系统无相片会通知各班自备电

子相片，相片要求：1、390 像素×567 像素；2、相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所

提供相片要求是证件照，无相片不能报名，相片不符合要求将无法参加考试）。

四、报名步骤：

1、2023 年 09 月 15 日 15:00——09 月 22 日 16:00 符合报名条件的本校在籍全日制学生，

自 行 登 陆 “ 湖 南 省 大 学 英 语 应 用 能 力 考 试 报 名 系 统 ” 进 行 网 上 报 名 ， 网 址 为 ：

http://shekao.hneao.cn/cet/。

2、请同学们在报名时仔细核对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息，

如有错误请于 2023 年 09 月 22 日 9：00—11:30 凭二级学院开具的证明（须盖章）到崇文楼

B124 教务处办公室王老师处更正。注：信息错误，将不能参加大学英语应用能力考试。

3、交费：考生报考确认后即可在报名网站缴费,缴费期至报名截止后 24 小时内止。确

认支付状态即完成报名，已缴费项目不可以取消。

五、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成

绩。

2、除网报确实无法通过审核报名的学生外，学院教务处一律不接受其他学生任何理由的

现场报名，报名结束后考生信息不能再作修改；湖南省大学英语应用能力考试报名系统网上

报名时间截止后，系统概不接受补报名。

六、诚信参考

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“高等学校英语应用能力

考试”的报名资格（因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院

提交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 王老师处备案，方可报名参加下次考

试）。

2、在 2023 年 06 月高等学校英语应用能力考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书

面说明的考生此次不得参考（2023 年 06 月缺考名单见附件）。

请同学们关注报名时间，报名时间截止后，不再受理报名。

附件：2023 年 6 月份高等学校英语应用能力考试缺考名单

教 务 处

2023 年 9 月 13 日

附件

2023 年 6 月份高等学校英语应用能力考试缺考名单

（21、22 级学生中，全院共 92 人缺考）
班级 姓名 学号 班级 姓名 学号

21 电商 1 范文博 202105010107 21 营销 3 刘慧琳 202102040325

21 电商 1 肖晴 202105010135 21 营销 3 张雨轩 202102040349

21 电商 2 胡翼铭 202105010213 21 营销 4 周师师 202102040452

21 电商 2 张意南 202105010245 22 连锁经营与管理 2 唐丽萍 202202010227

21 电商 4 粟林燕 202105010429 22 连锁经营与管理 2 许文杰 202202010236

21 国际商务 1 欧重焜 202105020130 22 媒体广告 2 邓黔湘 202202050206

21 农村电商 1 刘涛 202105030123 22 媒体广告 2 龙文静 202202050224

21 移动商务 3 唐友根 202105040335 22 商务管理 2 李亚芬 202202020216

21 移动商务 3 田蔚 202105040337 22 商务管理 2 肖冰智 202202020236

21 移动商务 3 张心屿 202105040348 22 商务管理 2 许恒语 202202020240

22 电商 1 刘惠芳 202205010122 22 现代物流管理 1 朱琳 202202030148

22 电商 1 苏振国 202205010132 22 现代物流管理 2 黄佳欣 202202030212

22 电商 4 徐钰玲 202205010446 22 现代物流管理 2 李翔 202202030217

22 国际商务 2 刘熠 202205020230 22 现代物流管理 2 马潇健 202202030224

22 国际商务 2 陆石奇 202205020233 22 现代物流管理 2 苏婷婷 202202030229

22 国际商务 3 尹艳华 202205020348 22 现代物流管理 2 王佳丽 202202030230

22 移动商务 1 何博达 202205040108 22 营销 1 周文婷 202202040153

21 大数据与财管 2 李冬梅 202101020212 22 营销 3 阮欣宇 202202040335

21 大数据与财管 3 唐格 202101020333 22 营销 3 文前会 202202040343

21 大数据与会计 4 罗扬帆 202101030427 22 营销 3 谢雨欣 202202040344

21 大数据与会计 9 黄宇凡 202104040208 21 酒管与数字化运营 3 邓美丽 202103010306

21 统计与会计 1 刘臻臻 202101060126 21 酒管与数字化运营 3 侯丹 202103010313

21 统计与会计 1 龙凌霞 202101060127 21 酒管与数字化运营 3 陶汝 202103010338

22 财富管理 1 赵梓璇 202201010153 21 旅管 1 唐赛 202103020132

22 财富管理 2 周怀颉 202201010251 21 旅管 2 刘筝 202103020225

22 大数据与财管 1 费健翔 202201020107 22 空中乘务 1 吴雨秀 202203050141

22 大数据与财管 1 刘成稳 202201020121
22 智慧景区开发与管

理
李文慧 202203040121

22 大数据与财管 4 龚维 202201020405
22 智慧景区开发与管

理
刘书怡 202203040124

22 大数据与财管 4 吕淼 202201020425 21 人工智能技术应用 1 吴志宏 202104030137

22 大数据与会计 4 彭星星 202201030427 21 人工智能技术应用 2 段绵广 202104030207

22 大数据与会计 8 何淇 202201030805 21 人工智能技术应用 2 黄雄 202104030212

22 大数据与会计 8 廖慧 202201030814 21 软件 1 周新宇 202104040148

22 大数据与会计 8 刘关鑫 202201030818 21 软件 3 陈义正 202104040305

22 大数据与会计 9 陈霞 202201030904 21 软件 4 陈薇羽 202104040408

22 会计信息管理 1 胡译允 202201040108 21 移动互联技术 1 陈康琦 202104050104

22 会计信息管理 1 周芳 202201040154 22 计网 1 周翼福 202204020150

22 会计信息管理 2 蒲心怡 202201040229 22 计网 2 罗晶 202204020225

22 金融服务与管理 1 李娟 202201050122 22 计网 2 吴思婷 202204020241

22 金融服务与管理 2 戴雅飞 202201050204 22 计网 2 周佳佳 202204020247

22 金融服务与管理 2 朱淑灵 202201050254 22 软件 3 李炀 202204040318